Requerimento nº 036/2023

Autor: Pedro Gonçalves Caetano

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

- Solicita seja providência a instalação de grade ou construção de uma mureta
na rua Vovó Domitilde em frente ao nº 200 – Bairro Santa Clara.

Justificativa

A providência acima solicitada se faz necessária por questão de segurança,
uma vez que no local mencionado existe um buraco de mais ou menos uns
10(dez) metros de profundidade.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 12 de abril de 2023

Pedro Gonçalves Caetano
Vereador Proponente